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Kaupunginhallitus 13.01.2020 § 13

(Asian valmistelija: vs. hallintojohtaja Toni Saranpää)

 Sivistysjohtaja esittää sivistyspalveluiden osastosihteerin tointa kos-
kien seu raa vaa:

 "Sivistyspalveluiden toimialaan kuuluva koulutuspalveluiden osas to-
sih tee rin va kans si on ollut täytettynä määräaikaisesti ajalle
01.10.2019-31.03.2020. Mää rä ai kai suu den perusteena on ollut kau-
pun gin tuottavuusohjelman kes ken eräi syys. Tehtävä on ollut täy tet ty-
nä määräaikaisiin työsuhteisiin pe rus tuen elokuusta 2017 alkaen. 

 Osastosihteerin tehtäviin kuuluu mm. oppilas- ja opet ta ja tie to re kis te-
rin yl lä pi tä mi nen, valtionosuuksiin vaikuttavien tilastojen laatiminen,
kou luun ja esi ope tuk seen ilmoittautumisen organisointi, kou lu tus pal-
ve lui den tie do tus teh tä viä ja internetsivujen päivittäminen, työ so pi-
mus ten valmistelu, kou lu ta pa tur ma il moi tuk set, arkiston ylläpito, eri-
lais ten ohjelmistojen pää käyt tä jyyk siä (mm. Koski/Opintopolku, Vis-
ma/Pri mus, Kuntarekry, Dynasty, suo mi.fi-palveluvarantosivusto),
työ ai ka seu ran ta jär jes tel män ylläpito ja si vis tys lau ta kun nan sihteerin
teh tä vät.

 Kaupungin kouluverkon laajeneminen sekä uusiutuvan lain sää dän-
nön myö tä laajeneva oppivelvollisuus aiheuttavat jatkossa vielä li-
sään ty vää työ kuor maa koulutuspalveluiden hallintoon. Jatkossa kou-
lu tus pal ve lui den ti las toin tiin ja rahoitukseen liittyviä tietoja ke rä tään
aiempaa enemmän Pri mus- ja Koski-järjestelmien kautta, joten nii-
den ajantasaisuus on yhä mer ki tyk sel li sem pää.

 Osastosihteerin toimen täyttäminen on koulutuspalveluiden hal lin non
kan nal ta ehdottoman välttämätöntä ja se on otettu huomioon vuo den
2020 ta lous ar vios sa.

 Esitän sivistyslautakunnan puolesta, että kaupunginhallitus myöntää
si vis tys lau ta kun nal le kouluosaston osastosihteerin toimen täyt tö lu-
van 01.04.2020 alkaen. Toimi tulee täyttää toistaiseksi, koska mää-
rä ai kai suu del le ei ole tosiasiallisia perusteita."

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus antaa luvan si vis tys pal-
ve lui den osastosihteerin toimen täyttämiseen 1.4.2020 alkaen tois-
tai sek si.



KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.

 Asiantuntijoina kuultiin hallintojohtaja Toni Saranpäätä ja kau pun gin-
joh ta ja Maria Sorvistoa.


